Την απευθείας ανάθεση για την παροχή πολυετών υπηρεσιών συντήρησης και αναβάθμισης 
εξοπλισμού ( εν είδει ετήσιας συνδρομής)  του δορυφορικού συστήματος γεωεντοπισμού 
θέσεων (GPS) της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χανίων, μέχρι 31-12-2026 (με τμηματική 
πληρωμή) με το  ποσό των εννιακοσίων ενενήντα δύο ευρώ (992,00€), τετρακόσια ενενήντα 
έξι ευρώ (496,00€) κατ’ έτος, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και λοιπών νόμιμων 
κρατήσεων στην εταιρεία με την επωνυμία «JGC ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Α.Ε.» με έδρα: ΠΑΝΑΓΗ ΤΣΑΛΔΑΡΗ 3Α & ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΜΑΡΟΥΣΙ - ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 
15122 και ΑΦΜ:  099084228 (Δ.Ο.Υ.:  Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ).